
ZARZĄDZENIE NR 905/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędy Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

700 

750 

754 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 905/2017  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 24 listopada 2017 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

01095 

70005 

75011 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2110 

2110 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 545,00 

 26 740,00 

 0,00 

 13 490,00 

 545,00 

 26 740,00 

 0,00 

 13 490,00 

 545,00 

 26 740,00 

 0,00 

 13 490,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 233 963,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 233 963,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 233 963,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 545,00 

 26 740,00 

 233 963,00 

 13 490,00 

 545,00 

 26 740,00 

 233 963,00 

 13 490,00 

 545,00 

 26 740,00 

 233 963,00 

 13 490,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

851 

852 

855 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

80101 

80120 

80130 

80134 

85195 

85202 

85219 

85501 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

2030 

2130 

2130 

2130 

2010 

2130 

2010 

2060 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 0,00 

 16 810,00 

 7 000,00 

 3 230,00 

 0,00 

 4 251,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 810,00 

 7 000,00 

 3 230,00 

 0,00 

 4 251,00 

 0,00 

 0,00 

 27 040,00 

 0,00 

 4 251,00 

 93,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66 345,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 722,00 

 0,00 

 718,00 

 473 031,00 

 66 345,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 722,00 

 0,00 

 718,00 

 473 031,00 

 66 345,00 

 17 722,00 

 718,00 

 473 031,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 66 345,00 

 16 810,00 

 7 000,00 

 3 230,00 

 17 722,00 

 4 251,00 

 718,00 

 473 031,00 

 66 345,00 

 16 810,00 

 7 000,00 

 3 230,00 

 17 722,00 

 4 251,00 

 718,00 

 473 031,00 

 93 385,00 

 17 722,00 

 4 969,00 

 473 124,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85508 

85510 

01008 

01095 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

MELIORACJE WODNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2160 

2160 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU 
WYCHOWAWCZEGO ORAZ DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH POMOC 
PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU 
WYCHOWAWCZEGO ORAZ DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH POMOC 
PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 0,00 

 93,00 

 0,00 

 0,00 

 456,00 

 78,00 

 11,00 

 0,00 

 93,00 

 0,00 

 545,00 

 545,00 

 46 140,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  20 188,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   843 750,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 140,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 791 779,00  72 159,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 0,00 

 93,00 

 0,00 

 500,00 

 456,00 

 78,00 

 11,00 

 0,00 

 93,00 

 500,00 

 545,00 

 1 045,00 

 46 140,00 

 863 938,00 

w tym 

w tym 

 20 188,00 

 20 188,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 46 140,00 

 20 188,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

60015 

60016 

70004 

70005 

71004 

71015 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4270 

4270 

4260 

4270 

4520 

4010 

4110 

4120 

4260 

4390 

4480 

4520 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 15 257,00 

 4 868,00 

 2 669,00 

 851,00 

 375,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 546,00 

 265,00 

 37,00 

 0,00 

 1 915,00 

 20 797,00 

 4 095,00 

 0,00 

 46 140,00 

 0,00 

 0,00 

 28 655,00 

 0,00 

 6 004,00 

 28 655,00 

 6 004,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 301,00 

 5 839,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 915,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 140,00 

 0,00 

 0,00 

 1 915,00 

 0,00 

 6 004,00 

 1 915,00 

 6 004,00 

 0,00 

 22 000,00 

 90 000,00 

 0,00 

 136 153,00 

 0,00 

 90 000,00 

 181 911,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 153,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90 000,00 

 181 911,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 15 257,00 

 4 868,00 

 2 669,00 

 851,00 

 375,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 1 546,00 

 265,00 

 37,00 

 0,00 

 1 915,00 

 20 797,00 

 4 095,00 

 0,00 

 46 140,00 

 0,00 

 90 000,00 

 28 655,00 

 0,00 

 6 004,00 

 118 655,00 

 187 915,00 

w tym 

 24 140,00 

 22 000,00 

 90 000,00 

 1 915,00 

 136 153,00 

 6 004,00 

 91 915,00 

 187 915,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 301,00 

 5 839,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 915,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 153,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

71035 

75011 

75023 

CMENTARZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4010 

4020 

4110 

4120 

4210 

4550 

4700 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4700 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4430 

4610 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 0,00 

 5 264,00 

 0,00 

 0,00 

 740,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 3 045,00 

 0,00 

 1 500,00 

 719,00 

 0,00 

 240,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 758,00 

 0,00 

 1 019 646,00 

 1 220 846,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 758,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 202 200,00 

 150 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 150 000,00 

 256 296,00 

 161 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 181 911,00 

 172 669,00 

 35 431,00 

 8 598,00 

 800,00 

 9 540,00 

 3 225,00 

 3 700,00 

 1 041 150,00 

 170 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 1 296,00 

 0,00 

 0,00 

 181 911,00 

 233 963,00 

 1 219 646,00 

 1 454 809,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 5 264,00 

 0,00 

 0,00 

 740,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 181 911,00 

 172 669,00 

 35 431,00 

 8 598,00 

 800,00 

 9 540,00 

 3 225,00 

 3 700,00 

 1 041 150,00 

 170 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 1 296,00 

 0,00 

 0,00 

 181 911,00 

 233 963,00 

 1 219 646,00 

 1 454 809,00 

w tym 

 45 758,00 

 0,00 

 1 019 646,00 

 1 220 846,00 

 3 045,00 

 0,00 

 1 500,00 

 719,00 

 0,00 

 240,00 

 500,00 

 45 758,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 202 200,00 

 150 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 150 000,00 

 256 296,00 

 161 150,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75085 

75095 

75411 

75416 

75478 

80101 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4700 

4010 

4260 

4300 

4210 

4270 

6060 

4210 

4530 

4210 

4270 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 490,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 690,00 

 6 419,00 

 7 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 490,00 

 0,00 

 28 709,00 

 0,00 

 42 199,00 

 161 856,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 690,00 

 6 419,00 

 7 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 709,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 709,00 

 71 526,00 

 200 000,00 

 1 200,00 

 0,00 

 52,00 

 0,00 

 61 317,00 

 52,00 

 199 460,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 970,00 

 4 620,00 

 1 760,00 

 550,00 

 3 399,00 

 2 000,00 

 19 003,00 

 5 000,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 760,00 

 7 830,00 

 310,00 

 45,00 

 1 800,00 

 84 185,00 

 6 900,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 52,00 

 0,00 

 117 940,00 

 52,00 

 202 515,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 000,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 13 490,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52,00 

 14 690,00 

 6 419,00 

 7 600,00 

 760,00 

 7 830,00 

 310,00 

 45,00 

 1 800,00 

 84 185,00 

 6 900,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 13 490,00 

 52,00 

 28 709,00 

 117 940,00 

 42 251,00 

 364 371,00 

w tym 

 200 000,00 

 1 200,00 

 28 709,00 

 52,00 

 0,00 

 61 317,00 

 28 761,00 

 270 986,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 1 200,00 

 14 690,00 

 6 419,00 

 7 600,00 

 52,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 970,00 

 4 620,00 

 1 760,00 

 550,00 

 3 399,00 

 2 000,00 

 19 003,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80110 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4280 

4300 

4390 

4440 

4520 

4530 

4570 

4580 

4010 

4110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4269 

4270 

4280 

4300 

4309 

4430 

4440 

4010 

4110 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 770,00 

 94 823,00 

 0,00 

 4 260,00 

 4 655,00 

 0,00 

 0,00 

 6 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 690,00 

 0,00 

 0,00 

 1 916,00 

 2 162,00 

 2 000,00 

 400,00 

 0,00 

 32,00 

 5 720,00 

 0,00 

 150,00 

 6 700,00 

 67 300,00 

 9 440,00 

 2 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 11 600,00 

 250,00 

 0,00 

 100,00 

 160,00 

 6 000,00 

 1 300,00 

 3 500,00 

 7 200,00 

 800,00 

 3 299,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 480,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 24 150,00 

 11 810,00 

 7 300,00 

 21 679,00 

 41 393,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 11 600,00 

 250,00 

 0,00 

 100,00 

 160,00 

 6 000,00 

 1 300,00 

 3 500,00 

 7 200,00 

 800,00 

 3 299,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 480,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 24 150,00 

 11 810,00 

 7 300,00 

 21 679,00 

 41 393,00 

w tym 

 0,00 

 27 770,00 

 94 823,00 

 0,00 

 4 260,00 

 4 655,00 

 0,00 

 0,00 

 6 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 690,00 

 0,00 

 0,00 

 1 916,00 

 2 162,00 

 2 000,00 

 400,00 

 0,00 

 32,00 

 5 720,00 

 0,00 

 150,00 

 6 700,00 

 67 300,00 

 9 440,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 

80120 

80130 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4210 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4430 

4440 

4530 

4700 

3020 

4010 

4040 

4210 

4390 

4430 

4520 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 74 100,00 

 10 250,00 

 1 240,00 

 16 810,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 290,00 

 0,00 

 7 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 126 400,00 

 25 990,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 11 600,00 

 0,00 

 2 000,00 

 12 000,00 

 6 400,00 

 3 000,00 

 2 100,00 

 500,00 

 600,00 

 0,00 

 10 290,00 

 0,00 

 1 400,00 

 4 000,00 

 2 000,00 

 8 000,00 

 37 600,00 

 18 290,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 070,00 

 2 000,00 

 0,00 

 6 650,00 

 413,00 

 4 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 3 363,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 70,00 

 0,00 

 3 363,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 74 100,00 

 10 250,00 

 1 240,00 

 16 810,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 290,00 

 0,00 

 7 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 126 400,00 

 25 990,00 

w tym 

 8 000,00 

 37 600,00 

 18 290,00 

 4 070,00 

 2 000,00 

 0,00 

 6 650,00 

 413,00 

 4 950,00 

 0,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 11 600,00 

 0,00 

 2 000,00 

 12 000,00 

 6 400,00 

 3 000,00 

 2 100,00 

 500,00 

 600,00 

 0,00 

 10 290,00 

 0,00 

 1 400,00 

 4 000,00 

 2 000,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80134 

80146 

80150 

80195 

85131 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

4210 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

4010 

4110 

4260 

4440 

4520 

4170 

4210 

4300 

4390 

4010 

4170 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 3 830,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 050,00 

 0,00 

 0,00 

 3 586,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 830,00 

 5 636,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 521,00 

 2 065,00 

 2 050,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 636,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 839,00 

 7 820,00 

 1 891,00 

 4 500,00 

 4 500,00 

 0,00 

 2 400,00 

 620,00 

 310,00 

 250,00 

 836,00 

 1 343,00 

 80,00 

 6 830,00 

 990,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 591,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 536,00 

 80,00 

 0,00 

 1 893,00 

 10 500,00 

 0,00 

 145,00 

 350,00 

 8,00 

 0,00 

 0,00 

 591,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 2 609,00 

 11 003,00 

 591,00 

 4 500,00 

 22 222,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 830,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 2 586,00 

 80,00 

 0,00 

 5 479,00 

 10 500,00 

 0,00 

 145,00 

 350,00 

 8,00 

 0,00 

 0,00 

 591,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 3 830,00 

 8 245,00 

 11 003,00 

 591,00 

 4 500,00 

 22 222,00 

w tym 

 0,00 

 11 475,00 

 9 820,00 

 1 891,00 

 4 500,00 

 4 500,00 

 0,00 

 2 400,00 

 620,00 

 310,00 

 250,00 

 2 357,00 

 3 408,00 

 2 130,00 

 6 830,00 

 990,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 591,00 

 4 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

854 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85195 

85202 

85205 

85219 

85401 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

2360 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

3110 

4210 

3020 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 251,00 

 19 200,00 

 8 960,00 

 1 131,00 

 1 909,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 251,00 

 40 200,00 

 0,00 

 0,00 

 44 451,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 16 200,00 

 15 000,00 

 1 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 200,00 

 0,00 

 0,00 

 40 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 647,00 

 0,00 

 14 647,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 941,00 

 14 541,12 

 2 522,63 

 357,17 

 187,00 

 93,50 

 20,58 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 707,00 

 11,00 

 0,00 

 17 722,00 

 0,00 

 0,00 

 718,00 

 14 647,00 

 718,00 

 14 647,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 14 541,12 

 2 522,63 

 357,17 

 187,00 

 93,50 

 20,58 

 4 251,00 

 19 200,00 

 8 960,00 

 1 131,00 

 1 909,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 707,00 

 11,00 

 0,00 

 17 722,00 

 4 251,00 

 40 200,00 

 718,00 

 14 647,00 

 45 169,00 

 14 647,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 40 200,00 

 0,00 

 14 647,00 

 40 200,00 

 14 647,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 16 200,00 

 15 000,00 

 1 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 941,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85501 

85508 

85510 

90002 

90004 

90013 

90019 

90095 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA ODPADAMI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4110 

4440 

3110 

4010 

3110 

4210 

3110 

4210 

4210 

4300 

4520 

4580 

4300 

4110 

4120 

4210 

4580 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 82,00 

 11,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 93,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 000,00 

 93,00 

 11 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 19 636,00 

 552,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 523 001,00 

 0,00 

 4 500,00 

 160,00 

 46 000,00 

 0,00 

 573 661,00 

 0,00 

 6 706,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 111 907,00 

 333 812,00 

 35 000,00 

 42 282,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 3 600,00 

 160,00 

 10 941,00 

 0,00 

 3 706,00 

 465 936,00 

 7 095,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 371 001,00 

 0,00 

 0,00 

 152 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 473 031,00 

 0,00 

 0,00 

 371 001,00 

 152 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 35 160,00 

 473 031,00 

 562 661,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 941,00 

 0,00 

 3 706,00 

 465 936,00 

 7 095,00 

 0,00 

 0,00 

 82,00 

 11,00 

 0,00 

 371 001,00 

 0,00 

 0,00 

 152 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 473 031,00 

 0,00 

 93,00 

 371 001,00 

 152 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 46 160,00 

 473 124,00 

 573 661,00 

w tym 

 0,00 

 20 188,00 

 0,00 

 523 001,00 

 0,00 

 4 500,00 

 160,00 

 46 000,00 

 20 188,00 

 573 661,00 

 0,00 

 6 706,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 19 636,00 

 552,00 

 0,00 

 0,00 

 111 907,00 

 333 812,00 

 35 000,00 

 42 282,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 3 600,00 

 160,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 12



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  192 682,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   843 750,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 660 164 828,51 

 745 368 845,51 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 85 204 017,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 307 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 000,00 

 15 000,00 

 20 000,00 

 160,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 003 066,00  340 943,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 20 000,00 

 160,00 

 15 000,00 

 11 000,00 

 0,00 

 3 344 009,00 

w tym 

 2 500 259,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 000,00 

 15 000,00 

9 10 

w tym 

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 13



863 938,00 zł       

* 545,00 zł               

* 26 740,00 zł          

* 233 963,00 zł        

* 13 490,00 zł          

* 93 385,00 zł          

* 17 722,00 zł          

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 00095 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.581.2017.AZ z dnia 15 listopada

2017 r. Środki są przeznaczone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

wynikających z ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121, ze

zm.), ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (tj. Dz. U. z 2016 r.,

poz.1131), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.

1295, ze zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2100, ze

zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tj.. Dz. U. z

2017 r. poz. 1161), w tym na utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w

powiatach.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.525.2017.AD. z dnia 7 listopada 2017 r. i

pismem Nr FB-BP.3111.542.2017.AD z dnia 9 listopada 2017 r. Środki są przeznaczone na

realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych i na zadania związane z obsługą obywateli i

wydawaniem zezwoleń.

Uzasadnienie

   o kwotę

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.573.2017.GK z dnia 15 listopada 2017 r. Powyższe środki przeznaczone są na

wydatki bieżące Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.577.2017.GK z

dnia 15 listopada 2017 r. Środki są przeznaczone na utrzymanie stanowisk pracy oraz

realizację zadań bieżących związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu

Państwa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego

FB-BP.3111.451.2017.AA z dnia 22 listopada 2017 r. Powyższe środki przeznaczone są na

sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15

września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i

dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85195 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.598.2017.GK z dnia 15 listopada

2017 r. Środki przeznaczone są zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r,

poz. 1938), na zwrot kosztów wydawania przez gminę decyzji, w sprawach

świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym

mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz.

1769, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 14



* 4 251,00 zł            

* 718,00 zł               

* 473 031,00 zł        

* 93,00 zł                 

20 188,00 zł         

* 20 188,00 zł          

2 480 071,00 zł    

* 500,00 zł               

* 24 140,00 zł          

* 22 000,00 zł          

* 1 915,00 zł            

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.585.2017.WCz. z dnia 15

listopada 2017 r. Powyższe środki przeznaczone są na wypłacanie wynagrodzenia za

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3

ustawy o pomocy społecznej.

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.607.2017.KR z dnia 15 listopada 2017 r.

Powyższe środki przeznaczone były na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa

w ustawie z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie operatów szacunkowych

dotyczących nieruchomości Skarbu państwa

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia

środków na utrzymanie i remonty urządzeń sygnalizacji świetlnych znajdujących się na

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

   o kwotę

w dziale 855 - Rodzina

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 01008 - Melioracje wodne na

wniosek ZDKIUM w związku z koniecznością wykonania kosztorysu inwestorskiego na ul.

Sosnową

     na kwotę

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne

gminne w związku ze zmianą sposobu zatrudnienia pracowników do realizacji i rozliczeń w

ramach projektu pn. "Budowa obwodnicy miasta Wałbrzycha w ciągu drogi krajowej nr 35 od

km 2+350 do km 8+250"

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.616.2017.KR z dnia 22 listopada

2017 r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności domów

pomocy społecznej.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85501 - Świadczenie wychowawcze

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.574.2017.KR z dnia 14 listopada

2017 r. Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77),

przeznaczone jest na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z

dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.608.2017.KR z dnia 15 listopada 2017 r. Powyższe zwiększenie środków,

pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone jest na realizację dodatku do

zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w ustawie z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 15



* 90 000,00 zł          

* 6 004,00 zł            

* 181 911,00 zł        

* 1 219 646,00 zł     

* 1 200,00 zł            

* 28 709,00 zł          

* 52,00 zł                 

* 269 095,00 zł        

* 1 300,00 zł            

* 591,00 zł               

* 4 500,00 zł            

* 40 200,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność

w związku z koniecznością wykonania dwóch tablic pamiątkowych ze szkła o wymiarach 40

cm x 50 cm - dot. Przedszkola Samorządowego Nr 17 przy ul. Hirszfelda 15 w Wałbrzychu

oraz Zespołu Szkół nr 5 przy ul. Ogrodowej 2 w Wałbrzychu w związku z realizacją

przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w

ramach VI edycji konkursu System Zielonych Inwestycji GIS", nr umowy Nr

263/2016/Wn01/OA-TR-ZI/D z dn. 23.12.2016 r.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

utrzymanie cmentarzy komunalnych

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zabezpieczenia środków na media

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w celu zabezpieczenia środków na podatek VAT

w dziale 750 - Administracja publiczna 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w celu zabezpieczenia środków na zakupy i

wynagrodzenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na zakup energii podczas organizacji Jarmarku

Świątecznego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych oraz wydatków związanych z

ochroną obiektu, opłat za telefony  i zakupem usług

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85131 - Lecznictwo

stomatologiczne na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej w związku z zabezpieczeniem

środków na umowy zlecenia

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w ramach rozdz.

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia, pochodne, badania lekarskie, szkolenia i zakup usług

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej

środków otrzymanych z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

organizacją uroczystości wręczenia stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla uczniów i

studentów

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 16



* 14 647,00 zł          

* 4 500,00 zł            

* 371 001,00 zł        

* 152 000,00 zł        

* 46 000,00 zł          

* 160,00 zł               

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wydatków wynikających z zapisów

umowy Nr UM/BIN/I/1421/59/1258-w/2016 z dnia 6 października 2016 r. oraz umowy Nr

UM/BIN/I/1426/60/1263-w/2016 z dnia 6 października 2016 r., których przedmiotem jest

wykonanie usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych

pochodzących z terenu wszystkich nieruchomości objętych gminnym systemem

gospodarowania odpadami komunalnymi zlokalizowanych w II Sektorze odbierania odpadów

komunalnych na terenie miasta Wałbrzycha, na zasadach określonych w Regulaminie

utrzymania porządku i czystości w gminie Wałbrzych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na media dotyczące zakończonego zadania inwestycyjnego pn. "Monitoring,

oświetlenie placu zabaw oraz pozostałej części placu, ścieżki, ławki, boisko do siatkówki"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zakupy (w tym zakup paliwa), roboty

utrzymaniowe kanalizacji deszczowej oraz na zadania związane z usuwaniem pojazdów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w celu zabezpieczenia środków na składki ZUS

od wynagrodzeń

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

utrzymanie zieleni i lasów

Id: E60B2F84-8A47-444C-8F58-EA24A2D132C2. Podpisany Strona 17




